Протокол о допуске
по закупке продукции для организаций системы ОАО «АК «Транснефть»
Лот № А-15.2.14 «Оборудование средств связи»
20 марта 2014 г.
№ А-15.2.14/Д

20.03.2014 г. 12:00 ч.
По лоту № А-15.2.14 «Оборудование средств связи» 14.03.2014 г. 17:00  часов завершен прием Заявок на участие в закупке.
На лот были представлены заявки и документы от следующих претендентов:
	[bookmark: _Hlk311641566]Претенденты
	№ заявки
	Обеспечение заявки
(сумма, руб.)

Претендент №1 Дата подачи: 14.03.2014 Время 16:14 мск

2969

3000000,00

Претендент №2 Дата подачи: 14.03.2014 Время 16:15 мск

2959

3000000,00

Претендент №3 Дата подачи: 14.03.2014 Время 16:26 мск

2965

3000000,00

Рассмотрев документы претендентов на участие в закупке по лоту № А-15.2.14 «Оборудование средств связи», Аукционная комиссия решила:

1. Допустить Претендента №1, Претендента №2, Претендента №3 к участию в аукционе.

1